CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

“Ganji Fujibayashi”

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua São José, 664

79750-000 – Nova Andradina/MS

Fone: (67) 3441-0700 | Site: http://www.novaandradina.ms.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 03/2016.

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Câmara Municipal de Nova Andradina torna público aos interessados a realização do Pregão Presencial n° 03/2016

do processo nº 15/2016, regulamentado pelo Decreto nº 947, de 14 de dezembro de 2009, objetivando o Sistema de

Registro de Preços. Tipo menor preço. Objeto: Serviço de jardinagem para ser realizado até 31 de dezembro de

2016, com duas visitas semanais para manutenção da grama com cortes, adubação e combate das ervas daninhas e

de três em três meses para a realização das podas das 16 árvores, conforme especificado no anexo I – Termo de

Referência do Edital. O Edital e seus anexos estarão disponíveis a partir de 08/04/2016, no site da Câmara Municipal

de Nova Andradina – MS (www.novaandradina.ms.leg.br), e/ou na sede da Câmara Municipal de Nova Andradina.

Para qualquer esclarecimento estará disponível para contato o setor de Licitações localizado no endereço: Rua São

José nº 664 ou pelo fone (67) 3441-0700 - ramal 0706, ficando estabelecido a Entrega e abertura da Proposta e

Documentação: Dia: 26/04/2015 às 08h00min (Horário Local).

Nova Andradina MS, 07 de abril de 2016.

Marcos Roberto Matos

Pregoeiro